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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU JEUDI 27/07/2023
Arrivée :13 - 14 - 9 - 6

- NPO : 0  NP : 0 
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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- 5è    :
- 6è    :
- 7è    :
- 8è    :
- 9è    :
- 10è  :

- Disqualifié : 0 

1 - RISING UP : Troisième pour ses débuts à ce 
niveau, le 6 juillet à ParisLongchamp, ce pensionnaire 
de Christophe Plisson n'a pu ensuite confirmer sur le 
gazon de Vichy. Il s'adapte à tous les terrains et va être 
associé à Théo Bachelot, mais a déçu pour sa seule 
tentative sur cette distance. Affaire d'impression.
2 - WINTER'S LOVE : Cette représentante de la 
casaque Godolphin ne s'est inclinée que tout à la fin 
dans le Grand Prix du Lion-d'Angers, le 11 juillet 
dernier. Pour son premier essai dans les handicaps, 
elle est prise en 39.5 de valeur et sera confiée à 
Mickaël Barzalona. Bien placée dans les stalles, elle 
peut tirer son épingle du jeu.
3 - HERNAN CORTES : Après deux victoires 
consécutives, ce protégé de Jean-Philippe Dubois 
a échoué dans une Classe 2 à Chantilly. Il effectue 
son retour dans les handicaps en 39 de valeur et 
retrouve la distance de son dernier succès. Associé 
à Anthony Crastus, il peut se réhabiliter.
4 - WOODSTOCK CITY : Entraîné par le redoutable 
Christopher Head, ce fils de Churchill n'est jamais 
sorti des cinq premiers depuis le début de sa 
carrière. Pour son coup d'essai dans les handicaps, 
le 1er juin à ParisLongchamp, il a fini de plaisante 
manière au quatrième rang. Dans cette compétition, 
il constitue une bonne base de jeu.
5 - MAGELLAN : Troisième le 7 mai à ParisLongchamp, 
ce fils de Roaring Lion a ensuite échoué aux portes du 
Quinté+, un mois plus tard sur ce même gazon, mais 
terminait dans une belle action. Il a déjà bien fait sur la 
distance de 1800 mètres et aura comme partenaire 
Maxime Guyon. Avec le 1 à la corde, il est capable de 
jouer un bon rôle.
6 - VOTE FOR PEDRO : Ce pensionnaire de 
Henri-François Devin est sorti vainqueur de ses deux 
courses dans les handicaps. Il a donc vu sa valeur 
passer de 32 à 38 en l'espace de quelques semaines. 
Pleine peau actuellement, il reste compétitif pour 
les places.
7 - LICEO : Ce fils d'Almanzor dépend du fameux 
tandem Cristian Demuro – Jean-Claude Rouget. Il fait 
preuve d'une belle régularité depuis ses premiers pas 
en compétition, et a réalisé des débuts corrects (5e) 
dans les handicaps. Il détient ici une chance 
régulière.
8 - JAGDA : Cette pouliche issue de Pedro The Great compte 
une victoire et une deuxième place en autant d'essais dans 
les handicaps. Elle a également l'avantage d'avoir sur son 
dos Christophe Soumillon et d'être très bien placée dans les 
boites. Néanmoins, elle va découvrir les Quinté+ ce lundi. 
Une possibilité parmi tant d'autres.

9 - TAYBET : Ce pensionnaire de Mikel Delzangles 
reste sur deux performances en demi-teinte à ce 
niveau de compétition. Toutefois, il a été baissé de 
3 livres sur l'échelle des valeurs et apprécie les pistes 
alourdies. Un rachat de sa part est envisageable.
10 - MELBORA : Cette pouliche entraînée par Gina 
Rarick a terminé de belle façon au quatrième rang 
lors de sa première participation dans les Quinté+, le 
6 juillet à ParisLongchamp. Montée par Stéphane 
Pasquier et rallongée en distance, elle a encore sa 
place à l'arrivée.
11 - RAVIOLI : Cette protégée de Jérôme Reynier a 
montré des moyens lors de ses trois premières sorties. 
Cependant, son manque d'expérience peut être préjudiciable 
dans ce type de tournoi et elle va devoir composer avec son 
numéro 14 à la corde. D'autres protagonistes semblent 
offrir de meilleures garanties.
12 - COCO DU HAUT : Cette élève de Nicolas Paysan 
vient de finir quatrième (sur cinq) du Grand Prix du 
Lion-d'Angers, nettement derrière WINTER'S LOVE 
(2). De plus, elle va participer à son premier handicap 
ce lundi. Dans cette épreuve, elle fait figure d'outsider.
13 - RISING BLAST : Ce pensionnaire de Satoshi 
Kobayashi a gagné pour sa seule tentative sur le 
parcours proposé. Néanmoins, il n'a pu se distinguer 
pour ses débuts dans les handicaps et a tiré le numéro 
16 dans les stalles. Au papier, sa tâche ne s'annonce 
pas simple.
14 - SEE THE LIGHT : Dans le Quinté+ du 2 juillet, à 
Deauville, ce hongre issu de Gavin Hernon a terminé 
honorablement à la sixième place, sans faire illusion 
pour un meilleur classement. Sa valeur a été revue à 
la baisse de 1 kilo et il a déjà brillé sur la distance de 
1800 mètres. Pourquoi pas.
15 - BLAS : Après sa troisième dans un réclamer à 
Vichy, ce fils d'Anodin va prendre part à sa première 
course sous l'entraînement de Mathieu Pitart. Il a 
été délesté de 1 livre mais son unique essai dans les 
Quinté+ s'est soldé par un échec. On demande à voir.
16 - CHIAREGGIO : Pour ses premiers pas dans 
les handicaps, le 2 juillet à Deauville, ce protégé de 
Markus Nigge a terminé correctement à la huitième 
place, derrière SEE THE LIGHT (14). Baissé de 1 livre  
et associé à un jockey en grande forme, Alexis 
Pouchin, il intéressera les amateurs d'outsiders.

   1 223 500 F (51 G)

        41 500 F 2 250 G)

    155 773 500 F 

      62 000 F (334 G)

      14 500 F (710)

        3 500 F (2 856 G)

        4 500 F (2 161 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :     50 723 500 F

Régulier depuis le début de sa carrière, WOODSTOCK CITY (4) s'est fait remarquer par sa belle fin de 
course pour sa première sortie dans les handicaps, le 1er juin à ParisLongchamp. Entraîné par Christopher 
Head et monté par Aurélien Lemaitre, il devrait être dans le coup, d'autant qu'il a hérité d'un bon numéro à la 
corde. Récente deuxième du Grand Prix du Lion-d'Angers, WINTER'S LOVE (2) aborde son premier Quinté+ 
avec des ambitions et conduira l'opposition en compagnie de MELBORA (10), auteure d'une prestation très 
encourageante pour ses premiers pas à ce niveau au début du mois. MAGELLAN (5) a prouvé à deux 
reprises sa compétitivité en 38 de valeur. Associé à Maxime Guyon, il mérite l'attention. Décevant lors de ses 
deux tentatives dans ce type de tournoi, TAYBET (9) sera néanmoins servi par le terrain annoncé collant, et 
peut donc se réhabiliter. LICEO (7), dépendant du tandem Cristian Demuro – Jean-Claude Rouget, a 
également sa chance de participer activement à l'arrivée, au même titre que HERNAN CORTES (3) et VOTE 
FOR PEDRO (6), invaincus en deux essais dans les handicaps sur notre sol.

 "QUARTE" DU LUNDI 31 JUILLET  2023
DIEPPE - PRIX TOYOTA TOYS MOTORS 
 16 CONCURRENTS - 4        COURSE - PLAT

55 000 EUROS (ENV. 36 000 000 CFA) - 1.800 METRES 

SHENKO MAGIC 
 EXIMIA 
FILUP 
RIM FIRE 
GALI LOVE 
MOUJIK 

ème  

Ordre         :

Désordre        :

Masse à partager  :      

ARRIVEE DU "TIERCE" DU SAMEDI 29 JUILLET 2023 : 4 - 16 - 1 NPO : 0  NP : 0



HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 15h 50mn
DÉPART DE LA COURSE : 16H 00mn
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COMMUNIQUE
APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 13 – 16 – 2 – 12 – 7 – 8 – 15       4 – 2 – 10 – 5 – 9 – 7 - 3 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME : 
JC. ROUGET – CHR. HEAD – FH. GRAFFARD 

M. GUYON – M. BARZALONA – C. DEMURO  
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

10 – 7 – 5 – 4 – 2    
2 – 10 – 6 – 9 – 8             

9 – 14 – 3 – 10 – 7      
4 – 6 – 5 – 10 – 2   

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

J. REYNIER 
F. CHAPPET 
C. FERLAND  
S. WATTEL  
C. ESCUDER 
F. VERMEULEN 

A. ORANI 
T. PICCONE 
M. VELON 
S. PASQUIER 
D. SANTIAGO 
M. GRANDIN   
   

ZONE-TURF.fr      4 - 5 - 2 - 16 - 14 - 7 - 8 - 10 - 1

L'ALSACE                6 - 3 - 4 - 11 - 7 - 10 - 8 - 1 - 2

TURFOMANIA      2 - 5 - 11 - 4 - 6 - 7 - 8 - 12 - 3

EUROPE 1                4 - 2 - 8 - 1 - 9 - 6 - 7 - 5 - 3

LE PARISIEN      4 - 2 - 5 - 10 - 6 - 16 - 7 - 14 - 12

EQUIDIA       4 - 10 - 12 - 16 - 9 - 2 - 5 - 7 - 1

COURRIER PICARD                      4 - 5 - 7 - 9 - 8 - 10 - 2 - 1

TURF-FR.COM      4 - 5 - 9 - 7 - 10 - 8 - 14 - 6 - 1

6 – 
1 – 

14 –  

VOTE FOR PEDRO

RISING UP

SEE THE LIGHT

8 – 
16 – 
11 –

JAGDA

 CHIAREGGIO

RAVIOLI

13 – 
15 – 
12 –

RISING BLAST

BLAS

 COCO DU HAUT

JC. ROUGET  
A. FABRE 
CHR. HEAD  
FH. GRAFFARD 
Y. BARBEROT 
P. COTTIER 
H.A. PANTALL   

M. GUYON 
M. BARZALONA 
C. DEMURO 
A. POUCHIN 
A. LEMAITRE 
C. SOUMILLON 
A. CRASTUS 

La Loterie Nationale Burkinabè (LONAB) a le plaisir de porter à la connaissance de son aimable clientèle 
qu’à partir du mois d’Août 2023, le nombre de 4+1 au Pari Mutuel Urbain Burkinabè (PMU’B) connaitra 
une augmentation. Désormais, les prises de paris du mercredi se feront sur un ''4+1'' en lieu et place du 
Tiercé habituel.  Avec une mise de 300 F CFA seulement, les parieurs ont la possibilité de tenter leur 
chance dans tous les points de vente habituels. Jouez au 4+1 du mercredi, devenez multimillionnaires 
avec la LONAB.

Merci pour votre confiance renouvelée !
Bonne chance à toutes et à tous !

«PMU’B, la fortune en fin de course !»

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

RISING UP

WINTER'S LOVE

HERNAN CORTES

WOODSTOCK CITY

MAGELLAN

VOTE FOR PEDRO

LICEO

JAGDA

TAYBET

MELBORA

RAVIOLI

COCO DU HAUT

RISING BLAST

SEE THE LIGHT

BLAS

CHIAREGGIO

T.BACHELOT

M.BARZALONA

A.CRASTUS

A.LEMAITRE

M.GUYON

C.LECOEUVRE

C.DEMURO

C.SOUMILLON

G.MOSSE

S.PASQUIER

V.SEGUY

D.BOCHE

I.MENDIZABAL

T.PICCONE

E.VERHESTRAETEN

A.POUCHIN

CH.PLISSON 

H.A.PANTALL 

JPH .DUBOIS

CHR.HEAD 

FH.GRAFFARD 

HF.DEVIN 

JC.ROUGET 

L.GIREL

M.DELZANGLES

G.RARICK

J.REYNIER 

N.PAYSAN

S.KOBAYASHI 

G.HERNON

M.PITART

M.NIGGE 

JP.VANDEN HEEDE

GODOLPHIN SNC

V.DUBOIS

GL RACING

EC. LENGLET

H.DEVIN

EC.ANTONIO CARO

L.GIREL

RENT A HORSE BY YOHEA

J. BELL

A.WIGAN

L.JAMET

Y.INUTSUKA

RELIABLE RACING

C.TRECCO

L.BONGEN

M.3

F.3

M.3

M.3

M.3

H.3

M.3

F.3

M.3

F.3

F.3

F.3

M.3

H.3

M.3

H.3
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59.KG

58,5.KG

58.KG

57,5.KG

57.KG

57.KG

57.KG

56.KG

56.KG

55,5.KG

55,5.KG

55.KG

55.KG

55.KG

55.KG

55.KG

0.3.3.1.8

2.6.1.6.1

8.1.1.3.3

4.1.5.5.3

6.3.1.1.2

1.1.2.9.6

5.5.1.2.3

2.6.7.2.6

0.7.2.6.1

4.6.1.1.3

5.1.3

4.4.3.4.0

8.5.7.5.4

6.0.1.2.5

3.7.0.2.2

8.1.4.2

80 060

21 750

34 147

28 850

36 050

25 900

18 400

38 935

30 050

30 750

15 150

35 770

28 210

25 850

24 750

17 400
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22/1

44/1

37/1

27/1    8/1    16/1    4/1    12/1   21/1   15/1   41/1   13/1    10/1   29/1   40/1   49/1   22/1    44/1   37/125/1
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5/1

9/1

23/1

12/1

42/1

11/1

8/1

32/1

43/1

51/1

20/1

45/1

38/1

25/1    7/1    14/1     5/1    9/1    23/1   12/1   42/1   11/1     8/1    32/1   43/1   51/1   20/1   45/1   38/1

CORDE


